

Restaurant Pøt Mølle ApS

Pøt Møllevej 80, 8450 Hammel

CVR-nr. 39 69 74 40

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Flemming Siripak Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Pøt Mølle ApS Pøt Møllevvej 80 8450 Hammel
	CVR-nr.: 39 69 74 40
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Flemming Siripak Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Flemming Christiansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.492 t.kr. mod 3.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr. mod -1.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et tab på udlån på tkr. 954, som i væsentlig grad har påvirket resultatet negativt. Korrigeres for det realiserede tab har selskabet således realiseret et mindre overskud på driften.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud, ligesom de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med tkr. 2.388. Selskabet har indgået afdragsordninger med primære kreditorer, således forpligtelserne skal afvikles over en 12 måneders periode. Selskabets ledelse har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter der viser, at driften forventes at kunne generere tilstrækkelig likviditet til indfrielse af alle forpligtelser i takt med deres forfald. Ledelsen erkender at der er usikkerhed forbundet med de lagte drifts- og likviditetsbudgetter, men vurderer dog disse for tilstrækkeligt realistiske.

Selskabet har modtaget skriftligt tilsagn om opretholdelse af mellemværende med kapitalejeren, ledelsen og anden kreditor for forpligtelser der består på statusdagen, og i visse tilfælde for forpligtelser opstået efter statusdagen.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har, eller kan have betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.491.543	3.615.776
3 Personaleomkostninger	-5.151.232	-4.757.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.994	-103.806
Andre driftsomkostninger	-1.023.027	0
Driftsresultat	-795.710	-1.245.538
4 Øvrige finansielle omkostninger	-15.289	-22.025
Resultat før skat	-810.999	-1.267.563
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-810.999	-1.267.563
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-810.999	-1.267.563
Disponeret i alt	-810.999	-1.267.563

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.135	323.219
Materielle anlægsaktiver i alt	307.135	323.219
Anlægsaktiver i alt	307.135	323.219
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	410.307	426.815
Varebeholdninger i alt	410.307	426.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.604	47.557
Udskudte skatteaktiver	12.243	12.243
Andre tilgodehavender	526.927	553.730
Periodeafgrænsningsposter	54.758	69.982
Tilgodehavender i alt	617.532	683.512
Likvide beholdninger	239.219	324.005
Omsætningsaktiver i alt	1.267.058	1.434.332
Aktiver i alt	1.574.193	1.757.551

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.130.762	-1.319.764
Egenkapital i alt	<u>-2.080.762</u>	<u>-1.269.764</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.873	492.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	657.331	19.381
Anden gæld	1.917.676	2.274.419
Periodeafgrænsningsposter	250.390	241.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.654.955</u>	<u>3.027.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.654.955</u>	<u>3.027.315</u>
Passiver i alt	<u>1.574.193</u>	<u>1.757.551</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-1.319.763	-1.269.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-810.999	-810.999
	50.000	-2.130.762	-2.080.762

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud, ligesom de kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med tkr. 2.388. Selskabet har indgået afdragsordninger med primære kreditorer, således forpligtelserne skal afvikles over en 12 måneders periode. Selskabets ledelse har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter der viser, at driften forventes at kunne generere tilstrækkelig likviditet til indfrielse af alle forpligtelser i takt med deres forfald. Ledelsen erkender at der er usikkerhed forbundet med de lagte drifts- og likviditetsbudgetter, men vurderer dog disse for tilstrækkeligt realistiske.

Selskabet har modtaget skriftligt tilsagn om opretholdelse af mellemværende med kapitalejeren, ledelsen og anden kreditor for forpligtelser der består på statusdagen, og i visse tilfælde for forpligtelser opstået efter statusdagen.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger under COVID-19	61.800	483.551
Kompensation for selvstændige under COVID-19	0	46.000
Lønkomensation under COVID-19	471.699	354.397
	<u>533.499</u>	<u>883.948</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation for selvstændige under COVID-19	69.000	0
Realiseret tab på udlån	954.027	0
	<u>1.023.027</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	533.499	883.948
Andre driftsomkostninger	-1.023.027	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-489.528</u>	<u>883.948</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.050.740	4.666.549
Andre omkostninger til social sikring	100.492	90.959
	<u>5.151.232</u>	<u>4.757.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.289	22.025
	<u>15.289</u>	<u>22.025</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	556.894	519.027
Tilgang i årets løb	<u>96.910</u>	<u>37.867</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>653.804</u>	<u>556.894</u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-233.675	-129.869
Årets afskrivninger	<u>-112.994</u>	<u>-103.806</u>
Afskrivninger 30. september 2022	<u>-346.669</u>	<u>-233.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>307.135</u>	<u>323.219</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.		
